
         Klimontów 05.02.2020r 

 

D. 271.1.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.1.2020  z dnia 21.01.2020r 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „ Budowa małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA)  

Ogłoszenie BZP nr 504805-N-2020 z dnia 2020-01-21r 
 
1. Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje informacje jak niżej:  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

Część 1 – 58.384,34 zł 

Część 2 – 89.617,25 zł  

Część 3 – 60.889,82 zł 

Część 4 – 95.277,42 zł 

2. Oferty złożone w postępowaniu 

L.p. Wykonawca Nr 
części Cena Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 

Warunki 
płatności 

 

1 
P.H.U. GOLD-SPRING Marzanna Byber 
ul. Lipowa 9, 09-300 Żuromin 

1 73791,30 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 95611,50 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 73737,18 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 99075,34 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 
„PROMETEUSZ” 
Cezary Wojciech Krakowski 
Ul. Topolowa 23, 95-200 Pabianice 

1 64251,33 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 98677,78 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 69140,08 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 105563,46 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 
 

FLOR Sp. z o.o. 
Ul. Odkrywców 1-3/5 
Wrocław 
 

1 - - - - 

2 113545,92 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 - - - - 

4 122844,72 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



4 
DELTA CERT SP. ZO.O. 
Ul. Powstańców Listopadowych 29C/7 
35-606 Rzeszów 

1 62484,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 88806,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 73431,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 95940,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 
INTERTORG Spółka cywilna 
Paweł Bożek, Daniel Marcinik 
Ul. Stojałowskiego 6, 38-500 Sanok 

1 68838,72 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 100652,10 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 74364,60 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 105796,30 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 
NOBA-EXIM  
Kawęczyn 1, 87-123 Dobrzejewice 

1 46420,20 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 85305,42 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 54070,80 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 88960,98 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 
Fit Park Sp. z o.o. – Sp.k. 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 74 
87-100 Toruń 

1 52668,60 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 86149,20 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 62656,20 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 95232,75 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 
SORTED Sp. z o.o. 
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 
05-500 Piaseczno 

1 183000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 232000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 192000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 243000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 
GREITON Natalia Nowak 
Ul. Wandy Pawlik 16/4 
48-300 Nysa 

1 59655,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 89790,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 67650,00 - Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 93480,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

10 
Firma Usługowa Jerzy Wincukiewicz 
Ul. Warszawska 31c/29 

1 63646,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



25-518 Kielce 2 91130,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 70000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 94700,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

11 
NOVUM Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Bolesława Chrobrego 1,  
12-100 Szczytno 

1 67323,17 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 92479,82 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 73831,45 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 99809,74 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

12 
KORA Jamer i Wspólnicy sp. j. 
32-828 Biadoliny Szlacheckie 190  

1 85737,15 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 119679,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 91401,30 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 126560,85 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

13 
AMJ SPERO Sp. z o.o. 
Ul. Narutowicza 61 
20-016 Lublin 

1 51600,47 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 71606,18 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 58163,63 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 75605,03 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

14 
F. P-H-U „EPX ARCHITEKTURA 
OGRODOWA” Paweł Matera 
39-205 Pustków 288 

1 50000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 85000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 60000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 85000,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

15 
FTB Voyager Zygmunt Morgaś 
Ul. Gryczana 16, 26-600 Radom 

1 59655,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 79950,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 65559,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 84501,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

16 
PHU „TOPEKO” Sławomir Turbakiewicz 
Ul. A. Hedy ps „Szary” 27 
27-400 Ostrowiec Św. 

1 62047,35 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 93894,51 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



3 64079,31 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 100196,42 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

17 
DESTAR Sp. z o.o. 
Ul. Zaciszna 43, 39-442 Chmielów 

1 54981,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 75399,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 61869,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 81180,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

18 

KADO POLSKA Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe 
EXPORT-IMPORT Dominik Kaluś 
Ul. Kielecka 175/1, 26-600 Radom 

1 57810,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 88560,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 65190,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 88560,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

19 
HERKULES Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Pogorska 34c, 32-500 Chrzanów 

1 61544,90 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 - - - - 

3 81798,08 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 - - - - 

20 
 

ARGON Klaudiusz Połtorak 
Ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

1 53240,55 
60 Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 
SIWZ 

2 77472,78 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 55294,04 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 82072,98 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

21 
FHU „PRYZMAT” Halina Walaszek 
33-164 Olszyny 222 

1 76137,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 113406,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 87207,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 120417,00 60 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 


